

# Luffen ApS

Teglværksvej 8, Hegnede, 4780 Stege

CVR-nr. 41 07 04 98

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022.

---

Carla Louise Sophie Luffe Heintzelmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Luffen ApS  
Teglværksvej 8, Hegnede  
4780 Stege

CVR-nr.: 41 07 04 98  
Stiftet: 10. januar 2020  
Hjemsted: Stege  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Carla Louise Sophie Luffe Heintzelmann, Direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i produktion af film, TV samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 376.493 mod 726.673 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	10/1 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.191.707</b>	<b>1.930.482</b>
1 Personaleomkostninger	-665.949	-974.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.299	-16.702
<b>Driftsresultat</b>	<b>505.459</b>	<b>938.864</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.360	-1.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>499.099</b>	<b>937.147</b>
3 Skat af årets resultat	-122.606	-210.474
<b>Årets resultat</b>	<b>376.493</b>	<b>726.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	540.000
Overføres til overført resultat	176.493	186.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.493</b>	<b>726.673</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.585	44.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.585</u>	<u>44.775</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.585</u></b>	<b><u>44.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.395
Andre tilgodehavender	6.821	87.080
Tilgodehavender i alt	<u>6.821</u>	<u>140.475</u>
Likvide beholdninger	<u>690.576</u>	<u>889.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>697.397</u></b>	<b><u>1.029.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>850.982</u></b>	<b><u>1.074.773</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	363.166	186.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	540.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>603.166</b>	<b>766.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.550	50.000
Selskabsskat	120.362	210.474
Anden gæld	25.904	47.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.816	308.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>247.816</b>	<b>308.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>850.982</b>	<b>1.074.773</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>186.673</u>	<u>540.000</u>	<u>726.673</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	186.673	540.000	766.673
Udloddet udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176.493</u>	<u>200.000</u>	<u>376.493</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>363.166</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>603.166</u></b>

## Noter

---

	1/7 2021 - 30/6 2022	10/1 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	576.240	838.748
Pensioner	82.824	128.506
Andre omkostninger til social sikring	6.885	7.662
	<b>665.949</b>	<b>974.916</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.360	1.717
	<b>6.360</b>	<b>1.717</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	122.606	210.474
	<b>122.606</b>	<b>210.474</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	61.477	0
Tilgang i årets løb	129.109	61.477
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>190.586</b>	<b>61.477</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-16.702	0
Årets afskrivninger	-20.299	-16.702
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-37.001</b>	<b>-16.702</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>153.585</b>	<b>44.775</b>
